
 Comune di Ripatransone 
Provincia di Ascoli Piceno 

 

 

 
 
Registro Generale n. 17 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 3 DEL 14-05-2025 
 

Oggetto: Chiusura ufficio Anagrafe per aggiornamenti inerenti le elezioni di Giugno 2025 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  quattordici del mese di maggio,  
 

IL SINDACO 
 
VISTA la nota della Prefettura, acquisita al ns prot. 6325 del 13.05.2025, con la quale si 
disponevano, in data 15 maggio e 16 maggio p.v., dei cicli di prova relativamente alle 
comunicazioni riferite alle consultazioni referendarie dei giorni 8 e 9 giugno 2025, attraverso 
il sistema SIEL; 
 
PRESO ATTO che nelle suddette giornate presso l'ufficio servizi demografici - protocollo 
sarà presente soltanto un dipendente che sarà impegnato in tali adempimenti nell'arco di tutte 
le due giornate; 
 
RITENUTO, per tali ragioni, di dover disporre la chiusura al pubblico dell’ufficio servizi 
demografici - protocollo nelle giornate di giovedì 15 e venerdì 16 maggio 2025; 
  
RICHIAMATO l’articolo 50, comma 7, del Decreto Legislativo n. 267 / 2000 recante “Testo 
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 

ORDINA 
  

 la chiusura al pubblico dell’ufficio servizi demografici - protocollo nelle giornate di 
giovedì 15 e venerdì 16 maggio 2025. Sarà garantita alla cittadinanza l’erogazione dei 
servizi essenziali,  

 
DISPONE 

 
 Che la cittadinanza sia adeguatamente informata e sia data la più ampia pubblicità a 

questa Ordinanza 
 

 che copia della presente sia pubblicata all’Albo Pretorio on line e sulla home page del 
sito web istituzionale. 



Ordinanza SINDACO n.3 del 14-05-2025 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 2 

 
Letto e sottoscritto digitalmente a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 LUCCIARINI DE VINCENZI 

ALESSANDRO 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della presente ordinanza viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dalla data di sottoscrizione digitale.  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 
 
 


